
数字艺术系 2012届第四次毕业设计过程答辩情况通报
   根据数字艺术系2012届毕业设计安排，我系在2012年3月20-23日举行了2012届毕业班学生的第四次过程答辩。绝大多数学生按要求参加了答辩，提出表扬。仍有部分学生因为各种原因未参加答辩，因此本次答辩成绩为0分。同时，根据毕业设计的整体安排，四次过程答辩占毕业设计总成绩的40%，目前四次答辩已经完成，根据四次答辩每个学生的总分情况，结合学生的态度及能力，经过指导委员会讨论，决定有部分学生将不能参加最后的毕业答辩及毕业设计成品提交，本次毕业设计不及格，明年重修（详细名单后附）。同时，根据整体毕业设计学生完成情况，将毕业设计的后期工作做如下调整：
· 2012年4月5-9日      交所有毕业设计成品、论文、表格

· 2012年4月10-13日    最后答辩

· 2012年4月17-20日    补答辩
· 布展时间：2012年04月23-30日

· 展览时间：2012年05月04-18日（展览过程中打最终分数）

现将3个专业的毕业答辩情况汇总如下：

第四次过程答辩情况-艺设2012-3-21  下午2：00  软厦622
	编号
	学生

姓名
	学生

签到
	答辩情况
	4次
	1次
	2次
	3次
	总分

	1
	李杨
	李杨
	名片右上角去掉并缩小；海报的文字安排需要有层次；过程画册的图片太乱，文字不醒目，需要调整。
	8.3
	8
	8.8
	8.3
	32.4

	2
	邹阳帆
冉嘉
黄河
	邹阳帆
冉嘉
黄河
	不能参加最终答辩，毕业设计重修

不能参加最终答辩，毕业设计重修

不能参加最终答辩，毕业设计重修
	5
	6

0

6
	0

0

0
	4.3
4.3
4.3
	15.3

9.3

15.3

	3
	胡海波
谢亮
	胡海波
谢亮
	不能参加最终答辩，毕业设计重修

不能参加最终答辩，毕业设计重修
	4.6
	6.9
6.9
	0

0
	4.7
4.7
	16.2
16.2

	4
	鲜小芦
	缺席
	不能参加最终答辩，毕业设计重修
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	帅敏
白雪
	帅敏
白雪
	整体设计比较好。成品实物需要更多考虑印刷情况。
	9.6
	6.1

6.1
	9.3

9.3
	9.4
9.4
	34.4

34.4

	
	熊霞
杨天露
	熊霞
杨天露
	整体设计比较完善。画册的文字需要调整；书签的封套需要考虑识别性。
	9.2
	6.1

6.1
	9.3

9.3
	9.1
9.1
	33.7

33.7

	6
	李松
	李松
	Logo中文字的识别性不强，需要调整；海报圆点方式需要统一，排列需要灵活；画册元素风格要与海报统一，增加更多过程说明。
	8.1
	8.2
	8.4
	8.7
	33.4

	7
	王燕
高露
张莉
	王燕
缺席
张莉
	Logo色彩不协调，pop效果不明显，组合有些散乱；海报还需要加紧；过程画册中要注意文字与图片的比例。
	7

0

7
	0

8.1

8.1
	8.7

8.7

8.7
	8.2
8.2
8.2
	23.9

25

32

	8
	杨桠茹
蒋亚
陈思宇
	杨桠茹
蒋亚
陈思宇
	Logo线条不够流畅；名片元素与logo不统一；画册版面太乱，缺少文字和色块层次；海报粗糙，排列太单调。
	6.6
	8.4

8.4

8.4
	6.6

6.6

6.6
	7.5
7.5
7.5
	27

27

27

	9
	徐云霞
陈小娟
黄波
	徐云霞
陈小娟
黄波
	名片太简单；产品展示需要过程分解，拍照需要清晰；海报要增加产品的功能介绍；过程画册风格与产品不统一。
	7.1
	7.2

7.2

7.2
	6.2

6.2

6.2
	6
6

6
	26.5

26.5

26.5

	10
	黄柏松
	缺席
	
	0
	5.3
	5.8
	7.4
	18.5

	11
	韩毅
	韩毅
	各项设计风格很不统一。Logo和前一稿没差别；名片色彩和元素不协调；画册风格像套用公司介绍模板与主题没联系；海报仍然缺少手的细节。
	6.7
	7.1
	7.4
	6.7
	27.9

	12
	阿木永福
	阿木永福
	海报表现基本为素材的堆积，缺少自己的加工；过程画册的色调与主题无关。整体设计缺少统一感。
	6.8
	6.8
	6.7
	0
	20.3

	13
	孔鹏
	孔鹏
	不能参加最终答辩，毕业设计重修
	6.1
	0
	0
	1
	7.1

	14
	李国嘉
唐晓敏
	李国嘉
唐晓敏
	Logo上的文字需与图形更协调；海报文字太粗糙，图形元素应增加细节；概念书内容太空，骰子需要增加自己对文字的处理。
	7.6
	6.8

6.8
	7

7
	7.4
7.4
	28.8

28.8

	15
	袁霄
谢小丽
	袁霄
谢小丽
	名片的图形色彩均和其他设计不统一；过程画册比较空洞，缺少草图过程；包装细节太少。
	7.7
	6.2
	7.5
	7.5
	29.9

28.8

	16
	黄琰
	黄琰
	整个比较完整。名片太单调，需要调整；海报系列感有待加强；画册过程中需要加强修改的说明。
	8.9
	8.9
	9
	9
	35.8


第四次过程答辩情况-动漫2012-3-20  下午3：00  软厦609
	编号
	学生姓名
	学生签到
	答辩情况
	意见
	第4次
	第1次
	第2次
	第3次
	总分

	1
	邓小璐
	邓小璐
	《四季仙女》6P插画
	色彩还需要调整
增加周边的数量
	7
	10
	9
	9
	35

	2
	蒋  丽
	蒋  丽
	《花与爱丽丝》10P插画
	增加周边的数量
	5
	10
	7
	6
	28

	3
	何怡欣
	何怡欣
	《小青蛙唱歌》6P插画插画
	增加插画的数量
增加周边的数量
	4
	10
	8
	8.5
	30.5

	4
	杨中华

刘  伟
	未到场
未到场
	不能参加最终答辩，毕业设计重修
	0

0
	7

7
	0

0
	0

5
	7

12

	5
	叶  巧
	叶  巧
	《绿之韵》插画
	提高绘画质量
增加周边的数量
	3
	7
	6
	7.5
	23.5

	6
	张熙尧
	张熙尧
	《否极》插画
	增加周边的数量
	5
	7
	6
	8
	26

	7
	梁茂瀚

朱平贵
罗文博
	梁茂瀚

朱平贵
罗文博
	不能参加最终答辩，毕业设计重修
	2

2

2
	7
7
7
	4

4

0
	0
0

0
	13
13
9

	8
	杜  洋

吴东霞
唐婷婷
	杜  洋
吴东霞
唐婷婷
	《机器人西摩》无纸动画
	加快动画制作，无周边
	5

5

5
	10
10
10
	7

8

7
	6
6
6
	28
29

28

	9
	李  婷

谢  露
罗  芸
	李  婷

谢  露
罗  芸
	《爱护环境从我做起》动画
	加快动画制作
	6
6
6
	8
8
8
	9

7

7
	6
8

8
	29

29

29

	10
	贾西贝

任香环
	贾西贝

任香环
	《让地球回到小时候》插画
	加快制作，无周边
	4
4
	10
10
	6

6
	0

0
	20

20

	11
	蔺  飞
	当兵

未回
	不能参加最终答辩，毕业设计重修
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	卓  玲

陈  艳
	卓  玲

陈  艳
	《环保超人》无纸动画
	加快动画制作，无周边
	3
3
	10
10
	7

7
	8

8
	28
28

	13
	杨  媛

秦先桂
余明春
	杨  媛

秦先桂
余明春
	《撞了，醒了》无纸动画
	加快动画制作，无周边
	2
2
2
	10
10
10
	6

6

6
	6

6

6
	24
24
24

	14
	徐  康

李  静
魏波文
	徐  康
李  静
魏波文
	《楼兰之梦》插画
	加快制作，无周边
	5

5

5
	10
10
10
	7

0

0
	6.5
6.5

5
	28.5
21.5

20

	15
	贾晓玲

阳义兵
刘育志
	贾晓玲

阳义兵
刘育志
	插画
	加快制作，无周边
	2
2

2
	8
8

8
	3

3

0
	7

7

7
	20

20

17

	16
	廖玉婷

陶  俊
罗  炀
	未到场
未到场
未到场
	不能参加最终答辩，毕业设计重修
	0

0

0
	9
9
9
	0

0

0
	0

4
0
	9

13

9

	17
	祁仁悦

刘丽君
郭阳坚
	祁仁悦

刘丽君
郭阳坚
	《H-Angle》动画


	加快动画制作，无周边
	2
2
2
	9
9
9
	5

5

5
	6

6

6
	22
22

22

	18
	苏先敏

刘奕鑫
钟  杨
	苏先敏
刘奕鑫
钟  杨
	《绿化城市》
	加快制作，无周边
	2
2
2
	9
9
9
	4

0

4
	6

6

6
	21

17

21

	19
	王  尤

陶巧玲

王双萍
刘晓梅

王  雷
	王  尤

陶巧玲

王双萍
刘晓梅

王  雷
	《绿色希望》动画
	加快动画制作，无周边
	5
5
5
5
5
	7
9
9
9
7
	4

4

4

0

4
	0
4

4

4

0
	16

27

27

18

16

	20
	王汉成
钟  波
	王汉成
钟  波
	不能参加最终答辩，毕业设计重修
	3
3
	0
0
	4

0
	6.7

6.7
	13.7

9.7

	21
	胡  桃
	胡  桃
	《守护》
	加快制作，无周边
	2
	10
	4
	5
	21


第四次过程答辩情况-形设2012-3-23  下午3：30  软厦622
	编号
	学生

姓名
	答辩情况
	4次平均分
	1次
	2次
	3次
	总分

	
	
	
	答辩成绩
	整体造型
	
	
	
	

	1
	潘伟
	无整体造型，发型设计无亮点，妆面设计无创新，整体设计感差，答辩讲解内容不突出，过程记录简单。

不能参加最终答辩，毕业设计重修
	2.5
	0
	7
	0
	0
	9.5

	2
	杜文鑫
	整体造型与孔雀设计灵感有太多地方需要修改，妆面、发型设计感太差，答辩过程讲解相对清楚，过程记录相对简单。
	3.5
	1
	8
	0
	3
	15.5

	3
	何成
	整体造型繁琐，设计重点不突出，妆面设计符合要求，但发型设计太差，服饰设计太乱，无亮点，答辩过程讲解相对清楚。
	4.5
	1
	7
	0.5
	5
	18

	4
	范文学
	整体造型繁琐，设计重点不突出，妆面、发型设计太差，服饰设计太乱，无亮点，答辩讲解内容不突出。

不能参加最终答辩，毕业设计重修
	3
	1
	7
	1
	3
	15

	5
	唐波
	无整体造型，发型设计无亮点，妆面设计无创新，整体设计感差，答辩讲解内容无自我语言。

不能参加最终答辩，毕业设计重修
	3
	0
	7
	1
	4
	15

	6
	杜少长
	无整体造型，发型设计无亮点，妆面设计无创新，整体设计感差，答辩讲解内容无自我语言，需加强语言表达能力及自信心。
不能参加最终答辩，毕业设计重修
	2.5
	0
	7
	0.5
	2
	12

	7
	刘璐莹
	彩绘与设计主题不大符合，发型设计太简单，没有设计感，答辩过程讲解需加强语言表达能力及自信心。
	3
	1
	8
	5
	5
	22

	8
	谢佩琳
	整体造型统一，设计重心突出，整体服饰不够精细，夸张点不够突出，妆面设计好，答辩过程讲解清楚。
	5.5
	2.5
	9
	7.5
	8
	32.5

	9
	胡蕾
	彩绘过于简单，涉及线条感太多，与设计主题不大符合，妆面、发型精致度不够，还需修改，答辩讲解内容突出。
	6
	2
	8
	8
	7.5
	31.5

	10
	罗巧玲
	无整体造型，发型设计无亮点，妆面设计无创新，整体设计感差，答辩讲解内容无自我语言。

不能参加最终答辩，毕业设计重修
	3
	0
	7
	0
	5
	15

	11
	黄珊
	无整体造型，整体效果需要再加工，妆面、发型需要再修改，答辩讲解内容无自我语言。
	3
	0
	6
	2
	4.5
	15.5

	12
	付明丽
	无整体造型，设计感强，服饰需要再加工，答辩讲解内容无自我语言。
	4
	0
	8
	2
	4
	18

	13
	陈敏
	无整体造型，妆面效果差，发型设计太过于简单，发型设计与整体造型不搭，答辩讲解内容不突出。
	3.5
	0
	7
	0.5
	5
	16

	14
	邱华
	无整体造型，整体效果需要再加工，妆面、发型需要再修改，答辩讲解内容无自我语言。

不能参加最终答辩，毕业设计重修
	3
	0
	6
	2
	4
	15

	15
	曹茂娟
	无整体造型，整体效果需要再加工，答辩过程讲解相对清楚。
	4.5
	0
	8
	4
	6
	22.5

	16
	周明潇
	无整体造型，发型设计无亮点，妆面设计还需修改，整体效果大气度不够，答辩过程讲解相对清楚。
	4
	0
	7
	2
	5.5
	18.5

	17
	朱琳
	整体造型效果需要再加工，妆面、发型设计大气度不够，答辩讲解内容不突出。

不能参加最终答辩，毕业设计重修
	3.5
	1.5
	8
	2
	0
	15

	18
	赵群
	无整体造型，PPT制作内容丰富，造型设计适当。
	2.5
	0
	7
	3
	6.5
	19

	19
	应藤
	整体造型效果需要再加工，妆面需要修改，发型堆积感需调整，服饰增加重点，答辩过程讲解清楚。
	5.5
	2
	7
	3
	7
	24.5

	20
	杨苗
	整体造型较为完整，妆面、发型设计大气度不够，答辩过程讲解相对清楚。
	4.5
	2
	7
	5
	4
	22.5

	21
	冯秋菊
	整体造型效果需要再加工，妆面、发型设计大气度不够，答辩讲解内容太乱，不突出。
	3.5
	1.5
	6
	5
	6.5
	22.5

	22
	何蓉
	整体造型搭配适合，视觉冲击力强，制作过程记录较完整，答辩讲解有重点。
	6.5
	3
	6
	2
	7.5
	25

	23
	张嘉莉
	整体造型较为完整，妆面、发型设计大气度不够，答辩过程讲解相对清楚。
	4
	1
	7
	4
	6.5
	22.5

	24
	万妮
	无整体造型，整体效果需要再加工，妆面、发型需要再修改，答辩讲解内容无自我语言。
	3.5
	0
	9
	6
	5.5
	24



